PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO
DIRETORIA GERAL

PORTARIA D.G.Nº 222/2006

O DIRETOR-GERAL DO TRIBUNAL
REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO, no uso de suas
atribuições legais e regulamentares e, tendo em vista o disposto no
ATO G.P. Nº 090/05, bem como o constante no Memorando SINFO
nº 027/2006, datado de 9/3/2006,

R E S O L V E

Conceder 3 e ½(três e meia) diárias ao Sr. MARCOS

PIRES COSTA, Técnico Judiciário, FC-03, Matrícula 30816353, para
viajar a cidade de Porto Alegre/RS, a fim de participar da Reunião de
Trabalho com vistas à imediata implantação do sistema e-DOC
(Sistema Integrado de Protocolização e Fluxo de documentos
Eletrônicos da Justiça do Trabalho), a realizar-se nos dias 20 e 21 de
março  do corrente ano.

Faça-se expediente necessário e organize-se folha
de pagamento referente às diárias para o período de 19 a 22 de março
do corrente ano.

Justifica-se o deslocamento no dia anterior
(19/03/06 - domingo), tendo em vista que os horários de vôos
disponíveis, para a cidade de Porto Alegre/RS, não possibilitam a
chegada do servidor em tempo hábil para início da Reunião.

Dê-se ciência.
Publique-se no Boletim Interno Eletrônico.
São Luís, 15 de março de 2006.

JÚLIO CÉSAR GUIMARÃES

/am